
PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 45015317

Data publicarii	29.12.19	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.818,00 RON - 1.818,00 RON

Descriere: DETERGENT PARDOSELI 5L - 4 BUC X 55 LEI = 220 LEI DETERGENT VASE 1,35L - 1 BUC X 22 LEI = 22 LEI DOMESTOS 5X55G - 2 BUC X 38 LEI = 76 LEI LAVETE ROLE SN - 2 BUC X 38 LEI = 76 LEI SACI MENAJ 110L/10B - 2 BUC X 15 LEI = 30 LEI SACI MENAJ 320L/10B - 10 BUC X 21 LEI = 210 LEI SACI MENAJ 60L/20B - 20 BUC X 7 LEI = 140 LEI PAHARE TRANSPARENTE 100B - 10 BUC X 15 LEI = 150 LEI PAHARE CARTON CAFEA 80/SET - 10 BUC X 15 LEI = 150 LEI SERVETELE CUTIE 150B - 15 BUC X 14 LEI = 210 LEI PROSOP PROF NV - 5 BUC X 14 LEI = 70 LEI PROSOP PROF NV 1STR - 4 BUC X 21 LEI = 84 LEI PROSOP HARTIE 600F ALBASTRU - 2 BUC X 64 LEI = 128 LEI PROSOP MONOROLA - 6 BUC X 21 LEI = 126 LEI COADA LEMN 1,3M - 5 BUC X 6 LEI = 30 LEI MOP BBC XXL - 12 BUC X 8 LEI = 96 LEI
